
PŘEKLADY – TLUMOČENÍ – VÝUKA

TRANSLATIONS – INTERPRETING – TEACHING

IČO: 458 90 391
DIČ: CZ5511051359

Bank:   Fio banka, a.s.
č.ú. / acc. no.:  159 665 661 / 2010

 

Antonín Otáhal – ENGLISH SERVICE, Na Staré mlýnské cestě 483
278 01 Kralupy nad Vltavou

fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

mobile: +420-602-358-219 e-mail: info@otahal.cz 

Všeobecné obchodní podmínky
pro dodávky individuální jazykové výuky

Odesláním poptávkového listu – pro případ, že příslušné poptávce bude vyhověno –
souhlasí poptávající zákazník s následujícími všeobecnými obchodními podmínkami
(VOP) dodavatele. Případné individuálně sjednané a prokazatelně oboustranně
schválené podmínky mají před těmito VOP přednost.

1. Storno podmínky: výuka zrušená nejpozději v poslední pracovní den před
datem výuky a zároveň 24 hodin před plánovaným časem výuky se
nehradí vůbec, výuka zrušená po této lhůtě se fakturuje jako odučená.

2. Plátce faktur: pokud je vyplněn oddíl "Fakturační adresa" poptávkového listu,
daňové doklady dodavatele za výuku budou vystaveny na tuto adresu. Jinak
bude výuka fakturována podle údajů uvedených v oddíle "Zákazník" a adresát
příslušného daňového dokladu bude automaticky považován za nepodnikající
fyzickou osobu a zároveň za neplátce DPH.

3. Doručování faktur: daňové doklady dodavatele budou doručovány
elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v položce "E-mail" oddílu
"Zákazník", a to ve formátu .pdf a podepsané digitálním podpisem dodavatele.

4. Splatnost faktur: každý daňový doklad dodavatele je splatný do 14 dnů od
data jeho vystavení.

RNDr. Antonín Otáhal, CSc.
majitel firmy


